**Preces Liturgiae Horarum** Preces ad Laudes matutinas et ad Vespertas Officii Divini instaurandi 5 (1969) 458.

Presbyteri v. etiam *Sacerdotes*.

- *Pontificalis Romani*. Const. Ap. Pauli VI qua novi ritus approbantur ad Ordinationem diaconi, presbyteri et episcopi (18 iun. 1968) 4 (1968) 209.
- Corrigenda in ed. typ. *Pontificalis Romani*, de Ordinatione diaconi, presbyteri et episcopi 5 (1969) 141.

Primatesta Raúl Francisco, Card. 11 (1975) 259.

**Processiones** De processionibus eucharisticis 9 (1973) 321.

— Utrum liceat processionem cum SS. Sacramento intra septa ecclesiae peragere 11 (1975) 64.

**Professio religiosa** Ordo Professionis religiosae (2 febr. 1970). Decretum - Praenotanda - Commentarium (*I. M. Calabuig*) - Documenta circa interpretationes populares et accommodations Ordinis 6 (1970) 113, 114, 118, 316.

— Missa in XXV vel L anniversario Professionis religiosae 11 (1975) 317.

— Hispania: Jornadas sobre liturgia de la profesión religiosa (*J. M. Patino*) 7 (1971) 142.

— Utrum professio religiosarum ab Episcopo vel a sacerdote qui celebrazione eucharisticae praesidet recipi possit 11 (1975) 62.

**Pro populo** Decr. S. Congr. pro Clericis circa obligationem Sacri litandi pro populo (25 iulii 1970). Cum commentario 6 (1970) 380, 381.

**Propria Dioecesium et Religiosorum**

— De popularibus interpretationibus Propriorum dioecesium et religiosarum familiarum (« Consilium », 2 iun. 1965) 1 (1965) 196.

— Instructio de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis (SCCD, 24 iun. 1970) 6 (1970) 348.

— De Calendariis et Propriis 9 (1973) 284.

— De Calendariis particularibus atque Missarum et Officiorum Propriis recognoscendis (SCCD, mense febr. 1974) 10 (1974) 87.

— La traduzione dei Propri diocesani in Italia (*P. Marini*) 4 (1968) 203.

— Revisione dei Calendari e Propri particolari per le diocesi del Piemonte 11 (1975) 57.

**Psalmi** Coetus a studiis III. De psalmis distribuendis (*I. Pascher*) 1 (1965) 152.

— De textibus biblicis in editione latina Missalis Romani et Liturgiae Horarum 9 (1973) 39.

— Le psaume Graduel (*L. Deiss, CSSp*) 2 (1966) 365.

— Salmo responsoriale: recita o canto? (*ab*) 11 (1975) 59.

**Pueri** Lection. in Missis pro pueris et adulescentibus 4 (1968) 74.

— Lection. in Missis pro pueris et adulescentibus in campis aestivis (« scouts ») 4 (1968) 83.

— Directorium de Missis cum pueris (SCCD, 1 nov. 1973) - Commentarium (*Reiner Kaczynski*) 10 (1974) 5, 22.

— On the Directory for Masses with children (*R. A.*) 10 (1974) 131.

— Gallia. « Célébrer la Messe avec les enfants » 11 (1975) 94.

— Estne spernenda consuetudo Missae cotidiana pro pueris? 11 (1975) 125.

**Pueri cantores** Sollemniores reddunt « Pueri cantores » cultum liturgicum (Ex alloc. Pauli VI, 18 apr. 1966) 2 (1966) 155.

- X et XI Conventus Foederationis intern. « Pueri cantores » (13-18 apr. 1966; 5-9 iul. 1967) 2 (1966) 197, 341.
  - « Gesù vi chiama a cantare » (Ex alloc. Pauli VI ad particip. XI Congr. Intern. Foederationis « Pueri cantores », 9 iul. 1967) 3 (1967) 305.
  - « Tota vita vestra canticum laudis sit » (Ex alloc. Pauli VI ad Ministrantes et Pueros cantores ex Germania, 30 mart. 1967) 3 (1967) 310.
  - Congressus Foederationis « Pueri cantores » (Treviso, 26-29 iun. 1968) 4 (1968) 328.
  - XII Congressus intern. (27 dec. 1969-1 ian. 1970) 6 (1970) 309.
  - Italia: Il VII Congresso Italiano dei Piccoli Cantori 7 (1971) 416.
- Purdue Peter 6 (1970) 338.

**Quadragesima** Ad Stationem quadragesimalem apud S. Sabinam (Ex alloc. Pauli VI, feria IV Cinerum, 8 febr. 1967) 3 (1967) 132.

- Pedagogia liturgica quaresimale (Ex alloc. Pauli VI, feria IV Cinerum, 28 febr. 1968) 4 (1968) 89.
- Quaresima, richiamo alla conversione (Ex alloc. Pauli VI, 11 mart. 1973) 9 (1973) 121.
- Quaresima, periodo di conquista (Ex alloc. Pauli VI, feria IV Cinerum, 27 febr. 1974) 10 (1974) 113.
- Quaresima, primavera spirituale (Ex alloc. Pauli VI, 16 febr. 1975) 11 (1975) 35.
- Utrum in sollemnitatibus quae tempore Quadragesimae occurrunt facienda sit commemoratio feriae? 5 (1969) 405.
- Num Missae pro defunctis, de quibus in n. 337 a Inst. Gen. celebrari possint etiam in feriis Quadragesimae? 6 (1970) 264.
- De Missis ad diversa et votivis et de Missis defunctorum 10 (1974) 245.

**Quadraginta Horae** De expositione « Quadraginta Horarum » (Romae) 6 (1970) 257.

**Quattuor Tempora** Quid faciendum pro Rogationibus et Quattuor Temporibus? 5 (1969) 405; 9 (1973) 273.

**Rabau Ioannes** 2 (1966) 171.

**Radiophonia** Utrum ope radiophonica vel televisifica transmitti possit Missa momento vel die diverso quo celebrata est? 5 (1969) 406.

**Rau Henricus** 7 (1971) 376.

**Religiosi** v. etiam *Consecratio virginum, Professio religiosa, Propria*.

- Momentum Liturgiae in renovatione vitae religiosae (Ex alloc. Pauli VI, 16 maii 1966) 2 (1966) 210.
- Liturgia et contemplatio (Ex alloc. Pauli VI, 7 mart. 1967) 3 (1967) 135.

- *Sacrificium laudis.* Epist. Pontifica ad Moderatores generales religionum clericalium chori obligatione adstrictarum (15 aug. 1966) 2 (1966) 252.
- De popularibus interpretationibus Propriorum dioecesum et religiosarum familiarum (« Consilium », 2 iun. 1965) 1 (1965) 196.
- Decreta quibus facultas datur communitatibus religiosis omittendi Horam Primam 1 (1965) 272, 330, 392.
- Notificatio S. Congr. pro Cultu Divino de Liturgia Horarum pro quibusdam communitatibus religiosis (6 aug. 1972) et Commentarium (V. S. M.) 8 (1972) 254.
- Adaptation de la Liturgie des Heures à l'Office de certaines communautés religieuses 10 (1974) 39.
- Contemplazione e Ufficio Divino restaurato 5 (1969) 398.
- Pregare di più o pregare meglio? (*Sr. Chiara Augusta, OSC*) 8 (1972) 161.
- De adoratione eucharistica in communitatibus religiosis 4 (1968) 135.
- Utrum Religiosi qui calendarium proprium habent, Missam et Liturgiam Horarum celebrare possint iuxta calendarium Ecclesiae localis, dioecesis, regionis vel nationis in quibus degunt? 9 (1973) 151.
- Utrum facultas concessa religiosis bis celebrandi aut concelebrandi quando cum proprio Ordinario concelebrant, valeat etiam pro eius Delegato? 5 (1969) 403.
- In communitatibus monasticis potestne organaedus sacerdos qui Missam concelebrare cupit stare ad organum pro Liturgia Verbi? 5 (1969) 405.
- Reliquiae** Il culto delle reliquie e il loro uso nella consacrazione degli altari (*A. P. Frutaz*) 1 (1965) 309.
- Responsoria** De responsoriis in Liturgia Horarum 10 (1974) 323.
- Rhodesia** Decreta, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.
- Relatio de progressu reformationis liturgicae 4 (1968) 298.
- Righetti Marius** In pace cum Sanctis 11 (1975) 215.
- Ritter Iosephus Elmer, Card.** 3 (1967) 297.
- Rituale Romanum** Coetus a studiis 22-23: De recognitione Ritualis Romanii (*B. Fischer, P. Gy, OP*) 2 (1966) 220.
- De habitudine Ritualis instaurati ad normas canonicas vigentes 9 (1973) 333.
- *Pro singulis eius partibus*, v. *sub respectivo nomine*.
- Ritus** Decreta circa Ritus et Calendaria particularia 5 (1969) 359.
  - 6 (1970) 60, 132, 238, 270, 373, 387.
  - 7 (1971) 123, 262.
  - 8 (1972) 10, 114, 211, 361.
  - 9 (1973) 126, 259.
  - 10 (1974) 118, 325.
- Il rito bracarense e la riforma liturgica (*SB*) 8 (1972) 145.
- De rito dominicano (*A. Dirks, OP*) 8 (1972) 17.

- De Officio Divino in ritu aethiopico 3 (1967) 120.
- Instructio de ritibus et insignibus pontificalibus simplicioribus reddendis (SRC, 21 iun. 1968) 4 (1968) 246.
- Commentarium ad Instructionem SRC de ritibus et insignibus pontificalibus simplicioribus reddendis (*S. Famoso*) 4 (1968) 312.
- Des gestes qui révèlent (« Consilium ») 4 (1968) 8.
- Rito e Sacramento (*I. Biffi*) 7 (1971) 96.

**Rogationes** v. etiam *Litaniae Sanctorum*.

- De Litaniis Maioribus seu Rogationibus (Burundia) 3 (1967) 298.
- De Rogationibus et Quattuor Temporibus 5 (1969) 405; 9 (1973) 273.

**Roger Hyginus** 4 (1968) 245.

**Rolland Claudius** 10 (1974) 4.

**Romana dioecesis** Ad fideles dioecesis Romanae (Ex alloc. Pauli VI, 9 iun. 1966) 2 (1966) 211.

- Romana: varia dubia (SRC, 8 nov. 1965) 2 (1966) 182.
- Romana: de concelebratione (SRC, 12 ian. 1966) 2 (1966) 265.
- Baptismus in valetudinariis (SCCD, 19 aug. 1970) 7 (1971) 59.
- Disposizioni sulla S. Liturgia per la diocesi di Roma 2 (1966) 279.
- Norme per la concelebrazione nei Seminari e Collegi Ecclesiastici 3 (1967) 388.
- Catechesi, culto e pastorale eucaristici in aggiornate norme ai fedeli 5 (1969) 50.
- Norme e indicazioni pastorali per la celebrazione dei matrimoni 5 (1969) 56.
- De expositione « Quadraginta Horarum » 6 (1970) 257.
- Indicazioni liturgico-pastorali in ordine alla benedizione delle case 9 (1973) 103.
- Norme liturgico pastorali per la celebrazione del Battesimo e della Cresima nelle Basiliche Patriarcali 11 (1975) 75.

**Romita Florentius** 2 (1966) 325.

**Rosarium BMV** De Rosario et de Liturgia scripta varia 9 (1973) 343.

**Rose André** 6 (1970) 338.

**Rotelle John, OSA** 8 (1972) 134; 11 (1975) 21.

**Rubricae** Utrum ad uniformitatem obtinendam, quando a rubricis plures dantur possibilitates, auctoritas territorialis competens pro universa regione, vel Episcopus pro sua dioecesi, statuere possit ut unica ratio ab omnibus teneatur? 1 (1965) 254.

— « Myricae » (ab) 11 (1975) 196.

**Rugambwa Laureanus, Card.** 5 (1969) 133; 6 (1970) 336.

**Rwanda Burundia** Decreta, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.

- De primis gressibus instauracionis liturgicae († A. Perraudin) 1 (1965) 355.
- Nouvelles du Rwanda et du Burundi 9 (1973) 47.

Ruber (Color) Utrum color ruber in dominica Passionis adhibeatur tantum in processione palmarum? 5 (1969) 403.

Ryan Dermont J. 11 (1975) 259.

Sabbato Sancto De Liturgia Horarum Sabbato Sancto (SCCD, 3 mart. 1972) 8 (1972) 96.

Sabbatum v. etiam *Vigilia*.